АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от  28.10.2013                                                                                               №  391-р
   пгт. Березово

О признании жилых домов
аварийными и неподлежащих
реконструкции

На основании заключения межведомственной комиссии по вопросам признания жилых домов аварийными и неподлежащих реконструкции, протокола № 59 от 24.10.2013г.:

1. Признать аварийными и неподлежащими реконструкции дома, расположенные по адресам:
	- п. Березово, ул. Астраханцева, д. 25, 1900 года постройки;
	- п. Березово, ул. Фокина, д. 10, 1956 года постройки;
	- п. Березово, ул. Фокина, д. 5, 1956 года постройки;
	- п. Березово, ул. Собянина, д. 19, 1967 года постройки;
	- расселение жителей из указанного дома осуществить в соответствии с «адресной программой Березовского района по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2019-2022 годы», утвержденной постановлением администрации Березовского район от 20.05.2019 № 598, в срок до 31.12.2022.
(абз.6 введен распоряжением администрации Березовского района № 710-р от 07.11.2022 «О внесении изменения в распоряжение администрации городского поселения Березово № 391-р от 28.10.2013 «О признании жилых домов аварийными и неподлежащих реконструкции»).
2. 	Уведомить жильцов данных жилых домов о принятом решении.
3. 	Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела по работе с населением В.В. Соловьеву.

Глава городского поселения Березово                                  	           Ю.Ф. Чуприянов

[bookmark: _GoBack]